
 

 

ZARZĄDZENIE NR 76/2018 

BURMISTRZA LEŻAJSKA 

z dnia 21 maja 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) oraz §8 ust. 2 uchwały budżetowej Miasta Leżajska na 2018 rok Nr XLI/255/17 Rady Miejskiej 

w Leżajsku z dnia 18 grudnia 2017 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok planu dochodów budżetowych; 

jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

planu 

855   Rodzina 0,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

31 780,00 

   Resortowy program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 "MALUCH +" 2018 

31 780,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

- 31 780,00 

   Resortowy program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 "MALUCH +" 2018 

- 31 780,00 

Razem:    0,00 

2. Dokonuję zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok planu wydatków budżetowych dotyczących 

realizacji własnych zadań bieżących; jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana  

planu 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 184,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 184,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 184,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne - 2 563,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 563,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 czerwca 2018 r.

Poz. 2667



   PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 - 2 563,00 

 80195  Pozostała działalność 2 379,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 379,00 

   PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 2 563,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 - 184,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej - 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 500,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - 500,00 

 85295  Pozostała działalność 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 5 000,00 

  4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 

obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 

5 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 5 000,00 

Razem:    0,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Leżajska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 

Burmistrz Leżajska 
 

 

mgr inż. Ireneusz Stefański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2667


		2018-06-05T14:07:55+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




